
Vladislava D. (dami73) ID 118337 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.4.2024, 12:49

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující :o)))
  Děkuji Vám za váš zájem o nabízené věcičky.Všechny věci jsou po mém synovi,převážně koupené nové.Věci se snažím
popsat co nejlépe a na případné nedostatky a vady upozornit.Přesto se může stát,že něco omylem přehlédnu.Pokud budete se
zbožím nespokojeni můžeme se domluvit na slevě, vrácení.Pokud budete opravdu nespokojeni,prosím informujte mě a
domluvíme se na dalším postupu (slevě,vrácení zboží atd...))Proto se ptejte,ráda Vaše dotazy zodpovím.
  NOVÉ ZBOŽÍ - zde najdete opravdu nové,nenošené věci,které jsme nestihly unosit nebo jsou již malé.Bohužel některé nemají
cenovky.Ty syn rád odstřihuje =o)) U těchto věcí neposkytuji slevu,ani v případě poštovného.
  POŠTOVNÉ- je pevně dané proto prosím nesmlouvejte o jeho výši.Na dotazy o slevě nebo "bez poštovného" neberu zřetel a
zájemce ANULUJI!!!!
 Ze špatných zkušeností OBYČEJNĚ a na DOBÍRKU NEZASÍLÁM !!! Pokud opravdu na tom trváte, pošlu na VAŠE RIZIKO, ale za
ztrátu neručím a vrácení peněz neakceptuji.
  REZERVACE držím 24hodin.Pokud se neozvete automaticky zájemce anuluji a zboží dávám dále do prodeje.Dotaz na míry
neberu jako závaznou objednávku.
  Výměnu mi prosím nenabízejte!!!!!! Snad jen pokud je uvedena v inzerátu "VYMĚNÍM"
  PLATBU očekávám do 5 pracovních dní od zaslání podkladů.Pokud chcete počkat s platbou,prosím pište hned při koupi.Není
problém počkat až Vám dorazí penízky (mateřská,výplata,apod),ale musím o tom vědět.
  Věcičky posílám co nejdříve-druhý den-po připsání peněz na můj účet.Po odeslání píši hodnoceníčko =o)
  V inzerátech "VĚNUJI" uvádím poštovné-NESMLOUVEJTE o jeho výši!!!! Na takové maily nebudu reagovat.

  Přeji krásný den-Vlaďka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

